Даје се сагласност на Одлуку Надзорног 
одбора Јавног комуналног предузећа ''Водовод и 

канализација'', Крагујевац, број XIX/2 од 25. 
новембра 2025. године којом се одобрава 
закључење Уговора о дозвољеном прекорачењу 
по текућем рачуну - овердрафт кредит,  у  
износу од 120.000.000,00 динара 
(стодвадесетмилионадинара), чији је период 
отплате 12 месеци.  

2.  Ово решење објавити у ''Службеном листу 
града Крагујевца''.                         

По Решењу председника Градског већа  

о давању Овлашћења, 

број 035-651/24-V од 31. маја 2024. године,